GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
                  Secretaria de Estado dos Direitos da Pessoa com Deficiência

Avenida Auro Soares de Moura Andrade, 564 - Portão 10
Memorial da América Latina

01156-001 - Barra Funda - São Paulo/SP
PABX (11) 5212-3700

DESPACHO DECISÃO Nº 039/2021 – G.S.
Processo SDPCD-PRC-2021/00078
Interessado: Secretaria de Estado dos Direitos da Pessoa com Deficiência.
Assunto: CHAMAMENTO PÚBLICO- Desenvolvimento de Um Programa de Atividades
Equoterápicas para Crianças e Adolescentes com Deficiência na Área de Habilitação,
Reabilitação e Inserção Social, Denominado "Programa Equitação Inclusiva"

Autorizo a publicação no Diário Oficial do Estado conforme abaixo:

Processo SDPCD-PRC-2021/00078
Chamamento Público 002/2021
Assunto: CHAMAMENTO PÚBLICO- Desenvolvimento de Um Programa de Atividades
Equoterápicas para Crianças e Adolescentes com Deficiência na Área de Habilitação,
Reabilitação e Inserção Social, Denominado "Programa Equitação Inclusiva".

À vista dos elementos que instruem os autos, em especial ao Relatório da Comissão,
referente a Análise do Pedido de Esclarecimentos protocolado pelo Instituto Anjos de
Deus - Pesquisa em reabilitação e inclusão social das pessoas com mobilidade reduzida,
no endereço eletrônico http://www.parceriassociais.sp.gov.br, o qual acolho na íntegra,
comunico aos interessados em participar do Chamamento Público 002/2021 que fica
agendado para o dia 18/10/2021, às 11:00 horas, a abertura da sessão pública.

Publique-se.

São Paulo, 15 de outubro de 2021.

Célia Leão
Secretária de Estado

http://www.parceriassociais.sp.gov.br/